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Yttrande över - Revisionsrapport - Granskning av 
processen för ärendeberedning 
I er skrivelse noterar ni tre avvikelser:   

● Vissa motioner bereddes inte inom kommunallagens tidsram på 12 
månader.  

● Beslutsunderlag färdigställs i tid till kommunfullmäktige. Men det finns 
avvikelser mot interna riktlinjer avseende kommunstyrelsen och utskotten. 

● I två granskade ärenden var det oklart om kommunstyrelsen hade 
beslutsmandat.   

Kommunstyrelsen vill lämna följande svar.  

Kommunstyrelsen har också noterat att en del motioner inte behandlas inom 
kommunallagens tidsram på 12 månader. För att lyckas behandla alla 
motioner inom tidsramen har rutinerna för beredning av motionsärenden 
förändrats under innevarande mandatperiod. Under 2025 kommer fortsatt 
fokus läggas på motionsberedning.  

Den avvikelse mot interna riktlinjer som PwC noterar om att beslutsunderlag 
ska vara färdigställda i tid avser att det i Ärendehandboken står att 
tjänsteskrivelse bör vara färdig 3–4 veckor före sammanträdet. Man 
konstaterar att många tjänsteskrivelser blir klara senare än så. 
Ärendehandbokens tidsangivelse är riktad till handläggaren av ärendet som 
bör vara klar med sitt arbete så att den fortsatta kvalitetsgranskningen inom 
förvaltningen ska hinnas med innan utskick till beslutsorganet. PwC 
konstaterar att beslutsunderlagen skickas ut i angiven tid till de beslutande 
organen.  

Frågan om vilket organ som är behörig att fatta beslut är alltid en fråga i 
beredningsprocessen. Kommunallagen anger vilken typ av ärenden som 
kommunfullmäktige inte får delegera, bland annat ärenden av principiell 
beskaffenhet. Ärenden av verkställande beskaffenhet faller på 
kommunstyrelsen om kommunfullmäktige inte fördelat ansvaret i reglementet. 
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De beslut som kommunstyrelsen har fattat har man bedömt vara att man har 
varit rätt beslutsinstans.  

 

För Linköpings kommun 

 

Kristina Edlund 
Kommunstyrelsens ordförande 
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